
Zarządzenie  nr  0050.50.2016 

Wójta Gminy Pacyna z dnia 30.12.2016 r. 

w sprawie centralizacji rozliczeń podatku od towarów i usług w Gminie 

Pacyna i jej jednostkach budżetowych 

 

          Na postawie art. 30 ust. 1, art. 31 oraz art. 33 ust.3 w związku z art. 11 a 

ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz.U. z 2016 

r. poz. 446), mając na względzie uchwałę Naczelnego Sądu Administracyjnego           

I FPS 1/13 z 24 czerwca 2013 r., uchwałę Naczelnego Sądu Administracyjnego    

I FPS 4/15 z 26 października 2015 r., uwzględniając orzeczenie Trybunału 

Sprawiedliwości Unii Europejskiej w sprawie C-276/14 z dnia  29 września 2015 r.  

                                         zarządzam,  co następuje: 

                                                        § 1 

Od 1 stycznia 2017 r. wprowadza się wspólne rozliczenie podatku od towarów i 

usług w Gminie Pacyna obejmujące scentralizowanie rozliczeń Gminy Pacyna i 

utworzonych przez tą Gminę jednostek budżetowych. 

                                                        § 2 

Wprowadza się „Procedurę rozliczenia podatku od towarów i usług w Gminie 

Pacyna i jej jednostkach budżetowych”, zwanych dalej Procedurą wraz z 

wyjaśnieniami, stanowiącą załącznik  nr 1 do zarządzenia. 

                                                        § 3 

Zobowiązuję kierowników i pracowników jednostek budżetowych Gminy Pacyna 

do realizacji postanowień zawartych w Procedurze.   

                                                        § 4 

Wykonanie  zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy Pacyna i Kierownikom 

Jednostek Budżetowych Gminy Pacyna.  

                                                        § 5 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2017 r.  

 


